
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   46/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

141/2023

21/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
46/2023 - DL
141/2023

Rateio das despesas do Programa Mais Asfalto do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Regional – CONDER, entre os CONSORCIADOS nos termos do art.
8º da Lei nº. 11.107/05, conforme especificações constantes no edital.

Participante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RATEIO DAS DESPESAS DO PROGRAMA MAIS ASFALTO DO

CONSÓRCIO
12,000 MÊS 12.861,98 154.343,76

Total do Participante: 154.343,76

Total Geral: 154.343,76

Obras de Pavimentação Asfáltica e Calçamento de Vias
Públicas

09.001.15.451.1230.1270.3.1.71.00.00 R$ 84.889,08

Obras de Pavimentação Asfáltica e Calçamento de Vias
Públicas

09.001.15.451.1230.1270.3.3.71.00.00 R$ 38.585,88

Obras de Pavimentação Asfáltica e Calçamento de Vias
Públicas

09.001.15.451.1230.1270.4.4.71.00.00 R$ 30.868,80

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/01/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda



Data de criação do documento: 03/01/2024 às 07:15:38

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

XMW        M54        1PN        WLK

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/XMW-M54-1PN-WLK

		2024-01-03T08:04:24-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcos Felipe Da Silva - marcosfelipemondai-gmail-com
	Betha Sistemas




